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KANDIDATLISTE VED  

MENIGHETSRÅDSVALGET 2019 
 

1. TORIL VENHEIM KROSSEN 
 

 

Kort om Toril: 

Er godt gift, har fire sønner og er i full jobb. Jobber på en spesialskole, som gir 

barn med sterke funksjonshemninger et skoletilbud. Flytta til Høvåg som syvåring. 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Jeg setter tid med familie og venner høyt. Er veldig glad i musikk, og trives aller 

best ute i: det fri. En løpetur gjennom skog og mark, en vandretur på fjellet eller en 

tur ut til horisonten i kajakken min, gjerne i gode bølger og med telt og sovepose 

på lur er ikke å forakte. 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 
Jeg synes vi har en skikkelig flott kirke her i Høvåg. Det ønsker jeg vi fortsatt skal 

ha. Og da må noen være med å dra lasset, så nå når tenkte jeg kanskje det var min 

tur. 

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 
Synes det er mye som er mye bra ved menigheten vår. Blant annet det gode 

samarbeidet mellom bedehus og kirke. Forskjellige i utrykk, men en flokk.  

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 
Gleder meg til å se det nye tårnrommet ta form og bli tatt i bruk. Og så håper jeg 

vi skal være ei raus og åpen kirke med plass til alle.  

2. IVAR UELAND 
 

 
 

Kort om Ivar: 
Gift med Elise. 3 barn på 5, 3 og 1 år. Flyttet fra Oslo til Høvåg i 2015. 

Misjonærbarn fra Madagaskar, men kom tilbake til Norge da jeg var 4 år. Vokst 

opp i Molde, og har nå jobbet 13 år som regnskapsfører. 

 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Foruten familien liker jeg fotball, sosialisering og hobbysnekring. 

 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 
Bli bedre kjent med Høvåg menighet, og bidra. 

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 
Jeg har inntrykk av at vi har et godt ungdomsarbeid og at samarbeidet mellom 

bedehuset og kirka er bra. 

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 
Jeg har ingen store visjoner nå, men ønsker i første omgang å bli bedre kjent med 

menigheten, og bidra til det allerede gode arbeidet som blir gjort. 

 

3. FRODE MÅLEN 
 

 

Kort om Frode: 
Jeg er 38 år gammel, gift med Elisabeth, pappa til Karoline(8) og Andreas(3). 

Jobber som senioringeniør i Nasjonal kommunikasjonsmyndighet i Lillesand. 

Vokst opp på Birkeland, bodd rundt forbi i Norge og verden før vi landet i Høvåg. 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Fritiden siste årene har gått med til familien og husbygging. Selv om huset er 

ferdig er det fremdeles mye småting som gjenstår som har tatt opp mye tid siste 

året. Jeg har også i mange år vært glad i sykling, og når jeg får det til tar jeg gjerne 

(el)sykkelen min til jobb i Lillesand. Turer i skogen ute i Erviga hvor vi bor, 

gjerne sammen med ungene og hunden Pippi, er også kjærkomment. Høvåg er 

ikke bare sjø, men også skog og ferskvann. Det setter en innlandsmann fra 

Birkenes veldig stor pris på! 
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Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 
Ønsker å være med å gjøre en innsats i menigheten og synes dette er en fin 

mulighet. Menigheten har vært viktig for oss etter at vi flyttet hit, og jeg vil gjerne 

være med å drive dette viktige arbeidet videre fremover. 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 
På en så liten plass som Høvåg er kirken og menigheten en av de viktige 

bidragsyterne til lokalmiljøet. Høvåg menighet har gjort en fantastisk jobb med 

dette og har mange arrangementer og tilbud som favner bredt i bygda. Jeg tror og 

ønsker at menigheten også i fremtiden skal være viktig for Høvåg, og da må vi 

fortsette det gode arbeidet. Høvåg er også en bygd som vokser med mange nye 

tilflyttere hvert år, jeg tror menigheten har en viktig rolle i å hjelpe nye mennesker 

å finne seg til rette og bli inkludert i bygda. 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 
Vi har vært så heldige å få være vertskap for konfirmantgrupper 2 år på rad i 

hjemmet vårt. Det har vært en fantastisk givende og utfordrende erfaring. Vi ser at 

det er masse flott ungdom her, og vi har selv barn som om noen år kan få glede av 

ungdomsarbeidet. Jeg tror vi har enormt mye igjen for å satse på ungdommene, og 

jeg vil jobbe for at vi fortsatt prioriterer dette høyt. 

 

4. JOHAN TRYGVE 

BERGLIHN 

 

 

Kort om Johan: 

Jeg er 65 år gammel, har 4 voksne barn og 5 barnebarn. Har bodd i Høvåg siden 

1980. 

 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 

Er glad i friluftsliv, jakt og fiske. Driver med musikk, gitar, munnspill og vokal. 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 

Jeg synes at det er interessant å skape noe med verdier i bygda vår. Også praktiske 

ting som kan være til nytte. 

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 

Høvåg er ei fantastisk bygd å få bo i. Kjenner bygda etter mange år. Så har vi en 

dyktig og godt likt prest. Det er lett å samarbeide med mennesker i Høvåg. 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 

Det er nok bønnearbeidet som har engasjert meg i mange år. Har også brukt sang 

og musikk i den forbindelse. 

 

5. ANNE CHRISTINE (NINE) 

JUSTVIK 

 

 

Kort om Nine: 

Jeg er født i 1964 i Kristiansand. Utdannet adjunkt og sykepleier. Hadde 

studietiden i Oslo og fikk i løpet av de 18 årene der også oppleve å bo/reise i Øst 

Afrika, Vest Afrika og New York. Bor på Åmland, gift og har to barn. Jobber på 

Hald Internasjonale Senter som er en fagskole i tverrkulturell kommunikasjon og 

internasjonalt arbeid.   

Hva liker du å stelle med når du har fri? 

Jeg bor på et småbruk og har et skomakerverksted der, i år har jeg også fått 

bikube. Det er det gøy å stelle med! Jeg har gode venner og familie og setter stor 

pris på å være sammen med dem. Er glad i å gå på turer med Klaffen (engelsk 

setter) og nyter de mulighetene jeg får til kontemplative stunder.  

 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 
Kirken er avhengig av frivillig arbeid og derfor stiller jeg meg til rådighet. Har 

tidligere sitter i menighetsrådet og vært søndagsskolelærer i 10 år. Begge deler 

opplevdes meningsfylt. Når jeg nå ble spurt om å stille som kandidat til 

menighetsrådet, tenker jeg at det er en fin oppgave som jeg liker godt.  

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 
Høvåg menighet gjør mye godt arbeid slik jeg ser det. Jeg opplever at kirken 
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ønsker å være en ressurs for bygda og for enkeltmennesker både åndelig og sosialt. 

Hvis jeg skal nevne noe spesielt, har jeg veldig sans for Håp-løpet der menigheten 

og idrettslaget Høvdingen samarbeider i kampen for en mer rettferdig verden.   

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 

Jeg har ingen kjepphester med tanke på eventuelt å bli valgt inn i menighetsrådet, 

men jeg ønsker å bidra til at kirken oppleves relevant for alle. Et raust åndelig 

hjem på livets seilas! Så liker jeg tanken på at medlemmene i menighetsrådet bør 

tenke visjoner, gjøre prioriteringer og lede, ikke bare få hjulene til å gå rundt. 

 

6. STEPHAN KOKAI 
 

 

Kort om Stephan: 

Jeg er 52 år gammel og jobber som bilselger i Sørlandsparken. Vi flyttet fra 

Kristiansand til Høvåg og Lindenes for 27 år siden. Bor på samme plassen ennå, 

men nå heter det Skottevigveien. Bor her sammen med min kone Linda og vår 

sønn, Daniel på 18år.  

 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Jeg liker naturen – hav og fjell og trives ute. Pga. den flotte naturen er det jo topp å 

bo i Høvåg! (Er speiderleder for småspeiderne) Jeg koser meg på tur, gjerne på 

sykkel eller på ski. Jeg trives også med å «tuste» med ting på egen eiendom, litt 

vedlikehold og litt hagearbeid og litt… Ellers er jeg jo også glad i både båt og 

bil…men kanskje aller mest fellesskap med andre. 

 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 

Ønsker å være en Jesu disippel i vår tid – følge mesteren. Håper videre at Høvåg 

Kirke kan være en samlende kirke for hele bygda og gjerne mer til. Har tidligere 

sittet i Menighetsrådet i 10 år og tror derfor at jeg vet hva jeg går til selv om jeg nå 

har hatt 4 års pause. Var også litt vanskelig å si nei når jeg ble igjen ble spurt om å 

bidra/delta – for jeg er glad i Høvåg Kirke og felleskapet vi er en del av i 

menigheten. 

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 

Setter stor pris på samarbeidet som Kirka har med Bedehuset, og jeg vil aktivt 

jobbe for å videreutvikle dette samarbeidet for Menigheten i Høvåg. Felles 

nettsider og felles innsamling til felles ungdomsleder er topp!!  Synes også det er 

flott med samarbeid på flere arenaer – Det årlige Håpløpet som arrangeres 

sammen med idrettslaget Høvdingen er et flott arr. og viser at samarbeid litt på 

tvers kan bli meget vellykket! Så grunnlaget er lagt og mye bra skjer, men vi må 

også videreutvikle oss som menighet. Kirka og menigheten har plass til mange 

flere! 

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 
Ønsker å se flere yngre familier og ungdom i Kirka, og da spesielt også på 

gudstjenestene på søndag – Hva skal til? Er det et nytt orgel? eller noe helt annet?  

Håper vi sammen finner ut av det.  

 

 

7. KENNET GISLEFOSS 
 

 

Kort om Kennet: 

Oppvokst i Høvåg 23 år, Jobber som automatiker. 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Nå på sommeren er det vannscooter som opptar mye tid. Eller så driver jeg med 

bil- og båtpleie som er en stor hobby.      

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 
Har lenge vært aktiv i ungdomsarbeidet i menigheten og har sittet flere år i 

ungdomsrådet for Agder- og Telemark bispedømme. Jeg tror også at jeg kan 

komme med gode innspill til hva som skjer hos ungdommen i menigheten. 

       

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 
Høvåg menighet har mange gode tiltak men jeg har lang erfaring fra menighetens 
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ungdomsarbeid. Og det er det jeg ønsker å jobbe med da jeg ser et stort frafall av 

ungdommer etter konfirmant tiden.    

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 

Jeg brenner veldig for ungdommen og konfirmantene. Og at de skal ha et godt 

tilbud siden de er kirkens fremtid. 

 

8. INGER MARGRETHE 

TALLAKSEN 

 

 

Kort om Inger Margrethe: 
Jeg er 67år gammel, mor til to og mormor til fire. I Høvåg har jeg bare bodd snaut 

fire år, men har fått god anledning til å glede meg over mye flott arbeid både i 

menigheten og i bygda ellers. Jeg arbeider som førstelektor ved UiA der jeg først 

og fremst er opptatt av religionsfaget i lærerutdanningene. 

 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 

Jeg liker å lese både for å slappe av og for å lære mer; jeg leser både gammel og 

ny litteratur, både faglitteratur og skjønnlitteratur. Ellers bruker jeg mye tid med 

familie og venner, og jeg liker å strikke, sy og bake. Så prøver jeg også å trimme 

litt. 

 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet? 

Jeg er glad i menigheten og ville derfor si ja til også å stille meg til disposisjon for 

dette.  

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet? 

Det virker som det jobbes godt på flere felt og for mange aldersgrupper. 

Gudstjenestene er godt besøkt. Det er godt samarbeid mellom kirke og bedehus. 

Det betyr at det er et godt utgangspunkt å bygge videre på. 

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 

Siden jeg er opptatt av undervisning, har jeg spesielt lyst til å jobbe med dette. Et 

eksempel: Jeg kunne ha lyst til å motivere for – og gjennomføre – kurs for 

frivillige som jobber med barn og unge. 

 

9. DOROTHEA MARGARETHE 

(MAGGIE) LEISEGANG 

 

 
 

Kort om Inger Dorothea Margarethe:   

62 år. Flyttet til Høvåg i 2018. Har sønn, svigerdatter og 3 barnebarn i Høvåg. 

Jobber som adm.sekretær i 100% stilling. 

 

Hva liker du å stelle med når du har fri? 
Liker å gå turer, leser, strikker, reiser, er sammen med venner og familie. Er med i 

2 bibelgrupper, trives i kirken. 

 

Hvorfor sier du ja til å sitte i menighetsrådet?  

Det vil være interessant å se hvordan det er «bak kulissene», være med å ta del i 

arbeidet som må gjøres. 

 

Hvilke tanker gjør du deg om arbeidet i Høvåg menighet?  

Tar seg like godt av barn, unge som voksne. Godt med aktiviteter. 

 

Er det noe du spesielt har lyst å jobbe med eller noe du brenner for? 

Ikke noe spesielt, men hjelper gjerne til der det trengs. 

 

 


